



CONSILIUL GENERAL AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTI
DIRECȚIA GENERALĂ DE ASISTENȚĂ SOCIALĂ A MUNICIPIULUI BUCUREȘTI

Str. Academiei nr. 3-5, sector 3, Tel: 021.314.23.15 Fax: 021.314.23.16
e-mail: dgas_mb@yahoo.co.uk, website: www.dgas.ro

ACT ADIȚIONAL NR. I
la CONTRACTUL DE FURNIZARE
Nr. RC 60 din 01.09.2015

I. Între :

DIRECȚIA GENERALĂ DE ASISTENȚĂ SOCIALĂ A MUNICIPIULUI BUCUREȘTI - D.G.A.S.M.B.
cu sediul în București, strada Academiei nr.3-5, sector 3, tel. 021.314.23.15, fax 021. 314.23.16, cod fiscal 15531230,
cont IBAN RO04TREZ70024680220XXXXX, deschis la Trezoreria Municipiului Bucuresti, reprezentată prin
doamna Cosmina Ioana SIMIEAN NICOLESCU - Director General, în calitate de achizitor, pe de o parte,

și

S.C. CORADO PRODIMPEX S.R.L., cu sediul în str. Theodor Sperantia, nr. 106, bl.S 24, sc. B, ap.23,
sector 3, București, telefon 0722.14.14.84, fax: 021/321.44.00 numărul de înmatriculare J/40/4514/2004 , CIF nr. RO
16257443, cont IBAN RO61TREZ7035069XXX001791 deschis la Trezoreria sector 3, reprezentată prin doamna
Alexandrina CATANĂ - Administrator, în calitate de furnizor, pe de altă parte,

II. În conformitate cu prevederile Cap. 26 - *Comunicări* din contractul Nr. RC 60 din 01.09.2015, contractul se
modifică/ completează, astfel:

II.1. La Cap. 4 – „*Obiectul principal al contractului*”, art. 4.1, cu art. 4.1.1, astfel:

4.1.1. *Furnizorul se obligă să furnizeze suplimentar, respectiv să vândă, produsele ce au făcut obiectul cumpărării
directe atribuite, după cum urmează:*

Nr. crt.	Denumirea produselor	U/M	Cantitate	Pret unitar lei fara TVA	Valoarea totală lei
1.	Făină de grâu albă, ambalată la pachet de 1 kg	buc.	5.500	4,30	23.650,00
2.	Mălai din porumb, ambalat la pachet de 1 kg.	buc.	5.500	4,60	25.300,00
3.	Gris ambalat la pachet de 0,5 kg.	buc.	1.570	3,90	6.123,00
4.	Pesmet ambalat la pachet de 0,5 kg.	buc.	775	4,90	3.797,50
Valoare totală lei fără TVA					58.870,50
Valoare TVA 9%					5.298,35
Valoare totală lei cu TVA					64.168,85

II.2. La Cap. 5 - „*Prețul Contractului*” art. 5.1, 5.2 cu art. 5.1.1 , 5.2.1, astfel:

5.1.1 *Prețul contractului se suplimentează pentru cantitățile prevăzute la art. 4.1.1, cu suma de 58.870,50 lei, fără
TVA, reprezentând 64.168,85 lei, inclusiv TVA, din care 5.298,35 lei TVA.*

5.2.1 *Prețul suplimentar al contractului defalcat pe unitățile instituției, se repartizează, astfel:*

a) *Complexul de Servicii Socio-Medicale al Municipiului București:*

Nr. crt.	Denumirea produselor	U/M	Cantitate	Pret unitar lei fara TVA	Valoarea totală lei
1.	Făină de grâu albă, ambalată la pachet de 1 kg	buc.	375	4,30	1.612,50
2.	Mălai din porumb, ambalat la pachet de 1 kg.	buc.	300	4,60	1.380,00
3.	Gris ambalat la pachet de 0,5 kg.	buc.	30	3,90	117,00
4.	Pesmet ambalat la pachet de 0,5 kg.	buc.	175	4,90	857,50
Valoare totală lei fără TVA					3.967,00

C.S.B.M. - D.G.A.S.
POST PENTRU CONTROL
FINANCIAR PREVENTIV PROPRIU
Anul 2016 Luna Ziua
[Signature]

Valoare TVA 9%	357,03
Valoare totală lei cu TVA	4.324,03

b) *Cantine de Ajutor Social :*

Nr. crt.	Denumirea produselor	U/M	Cantitate	Pret unitar lei fara TVA	Valoarea totală lei
1.	Făină de grâu albă, ambalată la pachet de 1 kg	buc.	5.000	4,30	21.500,00
2.	Mălai din porumb, ambalat la pachet de 1 kg.	buc.	5.075	4,60	23.345,00
3.	Gris ambalat la pachet de 0,5 kg.	buc.	1.500	3,90	5.850,00
4.	Pesmet ambalat la pachet de 0,5 kg.	buc.	500	4,90	2.450,00
Valoare totală lei fără TVA					53.145,00
Valoare TVA 9%					4.783,05
Valoare totală lei cu TVA					57.928,05

c) *Alte obiective D.G.A.S.M.B.:*

Nr. crt.	Denumirea produselor	U/M	Cantitate	Pret unitar lei fara TVA	Valoarea totală lei
1.	Făină de grâu albă, ambalată la pachet de 1 kg	buc.	125	4,30	537,50
2.	Mălai din porumb, ambalat la pachet de 1 kg.	buc.	125	4,60	575,00
3.	Gris ambalat la pachet de 0,5 kg.	buc.	40	3,90	156,00
4.	Pesmet ambalat la pachet de 0,5 kg.	buc.	100	4,90	490,00
Valoare totală lei fără TVA					1.758,50
Valoare TVA 9%					158,27
Valoare totală lei cu TVA					1.916,77

II.3. La Cap. 6 - „Durata contractului” art. 6.1 cu art. 6.1.1, astfel:

6.1.1. - Contractul se prelungește prin prezentul act adițional cu acordul ambelor părți de la expirarea duratei inițiale a acestuia, respectiv 31.12.2015, pe o perioadă de maxim patru luni, până la data de 30.04.2016.

III. Celelalte prevederi ale contractului de furnizare Nr. RC 60 din 01.09.2015, rămân neschimbate.

Prezentul act adițional s-a încheiat astăzi 28.12.2015, în două exemplare originale, câte unul pentru fiecare parte contractantă.

ACHIZITOR,

**DIRECȚIA GENERALĂ DE ASISTENȚĂ
SOCIALĂ A MUNICIPIULUI BUCUREȘTI**

**DIRECTOR GENERAL,
Cosmina Ioana SIMIEAN NICOLESCU**

**Director Economic și Administrativ,
Claudia Ramona POPESCU**

**Șef Serviciu Administrativ,
Iuliana POPESCU**

**Șef Serviciu Achiziții Publice,
Eugen Dan DAIA**

Biroul Juridic, Legislație,

FURNIZOR,

S.C. CORADO PRODIMPEX S.R.L.

**ADMINISTRATOR,
Alexandrina CATANĂ**

